Cura pervigili & cxaftidima Diligentia

adimplere curabis, Motu Scientid aePo-
teflatis plenitudine (imilibus, oecnoo
confideratione prxfati Regis Dofteriores

Litteras prahJidas, cum oinnious& Hu-
gulis m eis contentis Facultatibus, &
aliis Claufulisaf^ aliud ^inqutuuium a
Fine didi Quinquennii computandum,
Audoritate Apoffolica, l'cnorc Fron-
tium, Extendimus & i^orogamus,

\'olentes ut eadem CircumfptSio tua

etiam didu Qiinquennio ad quod Lite-

ras prasdidas, ut prafertur. Prorogavi-

mus, durante Legationis hujufmodiOfli-
cio, ac omnibus 5c fingulis Facultatibus,

in quibuflibet Literis pnedidis compre-
henfis, uti frui ftc gaudere, juxta dida-
rum Litterarum Formam & Tenorem,
libere 8c licite poflit dc valeat

:

Non obdantibus omnibus qux idtm
Leo Pr^deceflbr in didis Litteris voluit

nonobdare, cxterifque contrariis qui- •
bufciinque.

Dat. Roma apud Sandum Petrum, Ain
no Incarnationis Dominica Millefimo

Quingentefimo Vigefimo tertio, Pridie

JdJuDiijPontificatSsnodri Anno Primo.

T. Hezius.

Vifa de Curidy

VV. DE EUCKENVOIB.T.

Super P/fC4«r,

Albercatus.

Sub Plumbeo Sigillo pendente a Filo

Canabi.

Pro Arcbiepifeopo Armachanenfi de TroteBione.

.0 l?2l.
Fi X omnibus, ad quos^cc. Sa-

‘"lidcm,

^ ^ SH^lis qu6<^

,,
CL-,nTl30dr.6ilc fit Regise convenit

Dignitati fiics Subditos, pricfertim

Nobiles S\ Lralatos qui pro Commodo
Utilitate Rcipublicx per Nos convo-

cati fuerint, a Prdfuris Dampnis 6c In-

juriis pra;fervarc,*

Hinc ed quod Nos,

Attendentes qualiter Venerabilem in

Cbrido Faircm Georgium Armachanen’

ftm Anbiepifiopum Hibernia? Primatem a

Terra noflra Hibernia:, ob certas & no-

tabiles Caulas Perfonam nodram Regiam
acTerratn nod^m pradidam concernen-

tes, de Mandato' nodro fpeciali, a tem-

pore Confeoationis ipfns Arcbiepifeopiy

hucofi^ue Mulifnus di diutius deferre ,\.D. 1723,
dccrcumus,

Sufeepimus^C per Pnefentes ponimus
iX fufeipimus prafatum Arcbiepifeopnm

Armacbattenfemy ac omnia Terras, Tc-
nemenca. Res, Redditus, Dominia, dc
PofTeiTioncs fua qusecumque

, in falvas

3c fecuras Protedionem Tuitionem 6c

Defenfionem nodras fpeciales.

Et ulterius, de uberiori Gratia nodra,

ac cx cem Scientia& inero Motu nodris.

Concedimus Si Licentiam Dedimus, ac

per Pnefentes Concedimus bi Licentiam

Damus, pro Nobis & H.xrcdibus nodrj?,

prafato Arehiepifeopoc^b^i^^^t per unum
Annum integrum & Dimidium Anni, a

Dic Confecrationis fu® in Archiepifeo-

pum computandum, feexiradjdam Ter-

ram
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TomXIII. &Aaa
A.D. MJj rarn noftram Hiberni* ad libitum fuuth

abfcntare, K infra Regnum noltrum An-

gli* & alibi morari Si perhcndinari, Sc

quod Ipfe medio tempore omnu & fin-

gubtoieficia, 1’oteftates, Libertates,

Franchefias, Privilegia, Confuetudines,

6c Cultunias fuas. Si eorum lingula, Sc

Emolumema fua, infraTerram nollram

prxdiaam, integro Si libero habere Si

tenere Sc occupare SC excercete, Sc eis

gaudere, ac inde difponerc Sc ordinaro,

prout fibi vel OAiciatiis fnis pro Com-
modo fuo videbitur expedire,

Necnon omnia 8c fingula Exitus Pro-

ficua Si Reventiones, ii^e provenientia

Sf crefeentia, per Procuratores Attorna-

tos vel Servientes fuos, integrd leva-

re, colligere, recipere, perciper^ Sc in

Angliam vcl alibi, de tempore in tem-

pus, cariare ducere SC mittere pofllt Si

valeat ad Opus Sc Commodum ifjtia Ar-

chitpifccfi, abfq-, aliquo Compoto fcu ali-

uo alio inde Nobis vel Hsredibus no-

ris reddendo fcu faciendo, Abfentia di-

di Arcbiepifeopi extra eandem Terram

iioKhm Hibemix, aut non Relidentia

tjnfdem Arcbicpifccpi infra eandem Ter-

ram, feu aliqnibus Statutis, Adibus,

Ordinationibus, live Provilionibus contra

PolTeflionatos in difta Tena noftra Hi-

bemix Sc Abfentes extra eandem, ac Do-

minia, Caftra, Manecia, Fortiligata,

Hxreditamenta,autalias Polfeflionesfuas

quxetimq; infra Terram noftrain prxdi-

Aam habentes Si fuper eandem minime
Relidentes, nec Gentes Dcfenfibiles in

eifdem nec in Locis fuis ibidem inveni-

entes Sc mittentes, juxta formam Statu-

torum, Aefuum, Ordinationum, Sc Pro-

vifionum inde faSiorum , vcl aliquibus

aliis Statutis Aftibus live Provilionibus

tdm in Regno noRroAnglixqudm infra

Terram nollram Hibernix in contrarium

faSlisconfirmatisfeuprovilis, aut aliqui

alid Re Caufa vcl Materid quacumque,

in aliquo non obllantibus

:

Er ^ nollra fpeciali,

aC ex certa Scientia ti mero Motu no-

liris,Conctfliinus Sc Licentiam Dedimus,

ac per Ptxfentes Concedimus Sc Licen-

tiam Damus, pro Nobis Sc Hxredibus

nollris, quantum in Nobis cll
,

prtftio

Architpijccpf quod Ipfe exnunc, per to-

tum tempus quo idem ArcbiepifctpHs Se-

dem live Dignitatem Archiepifeopatus

fui tenebit ,
omnia 8c fingula Bona Sc

Cdtalla fua, Eiquos, Nifos, Lanas,Wol-
lis, Salthidis, Penulas, Pannos, Pallia,

& extera Mercimonia , Commoditates,

Sc Res quatciimque per prtfdlHm Arcbie-

pifctpw». Procuratores, Deputatos, At-

tornatos, vel Servientes fuos , infra prx-

diftaui Terram nollram Hibenii* , ad

i
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Opiri five Commodam ipfiu? Afchitpu